
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

No. 
91 
7 
22 
44 
77 
17 
43 
4 
47 
19 
27 
10 

Водитель 
Г.БУРЛУЦКИЙ 
А.БАСОВ 
Д.БУЛАТОВ 
И.АХМЕТВАЛЕЕВ 
Т.БОГУСЛАВСКИЙ 
В.ЧЕРЕВАНЬ 
А.МАСЛЕННИКОВ 
И.РАХМАТУЛЛИН 
М.ИСААКЯН 
Р.ШУШАКОВ 
А.РАДОШНОВ 
В.АТОЕВ 

Город 
Санкт - Петербург 
Мытищи 
Москва 
Казань 
Казань 
Орёл 
Королёв 
Казань 
Москва 
Санкт-Петербург 
Оренбург 
Москва 

Заявитель 
Carville Racing 
SMP Racing 
SMP Racing 
SK "SUVAR-MOTORSPORT" 
NEFIS Racing Division 
ПОДМОСКОВЬЕ МОТОРСПОРТ 
ПОДМОСКОВЬЕ МОТОРСПОРТ 
SK "SUVAR-MOTORSPORT" 
SMP Racing 
TEAM 80 
Carville Racing 
SMP Racing 

Лучшее вр. 
1:43.423 
1:43.846 
1:44.125 
1:44.141 
1:44.262 
1:44.521 
1:44.652 
1:45.816 
1:45.828 
1:48.178 
3:55.980 
8:25.653 

Круги 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
1 

Раз.Лид. 

0.423 
0.702 
0.718 
0.839 
1.098 
1.229 
2.393 
2.405 
4.755 
2:12.557 
6:42.230 

Разрыв 

0.423 
0.279 
0.016 
0.121 
0.259 
0.131 
1.164 
0.012 
2.350 
2:07.802 
4:29.673 

Ср. скорость 
37,938 
36,702 
35,989 
37,638 
37,503 
37,432 
37,576 
37,686 
36,451 
37,321 
31,539 
19,471 

Лучшее TOD 
10:15:59 
10:16:21 
10:16:35 
10:16:05 
10:16:07 
10:16:08 
10:16:06 
10:16:04 
10:16:26 
10:16:10 
10:18:13 
10:15:42 

Сорт. по лучшему кругу
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Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3 Lap 

(91) Григорий БУРЛУЦКИЙ 
1 
2 

(7) Алексей БАСОВ 
1 
2 

(22) Денис БУЛАТОВ 
1 
2 

(44) Ильсур АХМЕТВАЛЕЕВ 
1 
2 

(77) Тимур БОГУСЛАВСКИЙ 
1 
2 

(17) Владимир ЧЕРЕВАНЬ 
1 
2 

(43) Андрей МАСЛЕННИКОВ 
1 
2 

(4) Ильдар РАХМАТУЛЛИН 
1 
2 

(47) Матевос ИСААКЯН 
1 
2 

(19) Родион ШУШАКОВ 
1 
2 

(27) Андрей РАДОШНОВ 
1 
2 

(10) Владимир АТОЕВ 
1 

Time of Day 

10:14:16.328 
10:15:59.751 

10:14:38.122 
10:16:21.968 

10:14:51.356 
10:16:35.481 

10:14:20.868 
10:16:05.009 

10:14:23.128 
10:16:07.390 

10:14:24.142 
10:16:08.663 

10:14:21.455 
10:16:06.107 

10:14:18.341 
10:16:04.157 

10:14:40.829 
10:16:26.657 

10:14:22.473 
10:16:10.651 

10:14:17.610 
10:18:13.590 

10:15:42.732 

Lap Tm 

7:05.652 
1:43.423 

7:05.254 
1:43.846 

7:37.158 
1:44.125 

6:46.856 
1:44.141 

6:43.140 
1:44.262 

6:43.181 
1:44.521 

6:44.494 
1:44.652 

6:58.437 
1:45.816 

7:13.717 
1:45.828 

7:05.855 
1:48.178 

7:05.479 
3:55.980 

8:25.653 

Gap 

-5:22.229 

-5:21.408 

-5:53.033 

-5:02.715 

-4:58.878 

-4:58.660 

-4:59.842 

-5:12.621 

-5:27.889 

-5:17.677 

-3:09.499 

S1 S2 S3 

31.395 
30.754 

31.497 
30.769 

31.830 
30.981 

31.722 
31.241 

32.240 
30.916 

33.571 
31.348 

32.136 
31.078 

31.543 
31.176 

36.202 
31.498 

34.531 
32.656 

31.536 
56.840 

31.576 

Напечатано: 02.07.2017 10:21:03 

Руководитель гонки            Петрухин Сергей (ССВК лиц.№ А 17-175) 
Главный секретарь             Бутырская Анастасия (ССВК лиц. № А17-109) 

Orbits 

www.mylaps.com 
Лицензия на: Racing-Time 

4 этап ЧР по кольцевым гонкам 
Туринг-Лайт 

Разминка 

Тренировка (10:00 Время) запущен в 10:05:00 

Казань 3,476 Км 

02.07.2017 10:05 

http://www.mylaps.com

	разминка туринг лайт
	разминка туринг лайт круги

